zione, e pettinatore di lana. L'An. fior. lo chiama Bartolo di Jacopo Costa.

2 Nel ms. scaparo .

3 Qui è nel ms.. una ripetizione degli ultimi due versi, che sopprimo.

4 Nel Priorista autentico , dopo il nome dei priori e gonfaloniere,

estratti pei mesi di settembre e ottobre, si legge : <<< Postea facto rumore

in civitate, in fine mensis augusti dicti anni, die primo septembris, supra

dicti priores et vexillifer juraverunt in sala superiori palatii eorum resi-
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Fatto questo , e signiori fecero venire, per loro sicurtà,

tutte le vicherie del contado e del distretto, e degli accoman-

dati , e tutti i soldati ch'erano a soldo del comune ; e costoro

istavano alla guardia, il dì e la notte : alla guardia della piaza.

E così similemente, il dì e la notte, per tutta la terra e

alle porti .

Diero i signiori bando dell' avere e della persona a sei

uomini ; i quali furo di quegli otto chiamati per lo popolo

minuto ; i quali furo, costoro otto, Agniolo chiamato Baccano

di sa' Niccolò ,¹ e gli altri due ch'erano presi in palagio , il

qual era Tanbo pettinatore, ed era fedito , e l'atro [Marco di

dentie; et populus cum rumore congregatus erat super platea. Et statim,

prestito juramento, populus incepit clamare ; et interrogato quid vellet, di-

xerunt se nolle ad offitium aliquem de populo minuto. Unde , supradicti

Johannes Dominici vocatus Tria, extractus in priorem, et Bartolus Jacobi,

extractus in vexilliferum justitie, de offitio fuerunt depositi et similiter omnes

supradicti extracti ad offitium gonfaloneriorum sotietatum populi, qui erant

de populo minuto, fuerunt privati et eodem die omnes de populo minuto

fuerunt privati de omnibus offitiis imbursatis de mense augusti tunc prete-

riti. Et dicto die primo mensis septembris , de mandato domini Gaddi de

Eugubio, tunc capitanei populi, et septem de prioribus qui in offitio reman-

serant, et ad sonum majoris campane et voce precona convocatus fuit totus

populus civitatis, et congregata fuit, ipso die, in vesperis, super platea prio-

rum, dicti populi innumerabilis multitudo . Et sedentibus prioribus predictis

et dicto capitaneo et quampluribus ex collegiis extra palatium, super arin-

gheria, factum fuit , in presentia populi ibidem congregati , generale parla-

mentum , de mandatu et deliberatione dictorum dominorum priorum et ca-

pitanei consensu, et multa, pro reformatione civitatis, et novi status, recitata

fuerunt dicto populo. De quibus omnibus recitator fuit Ser Vivianus Nerii